
Fra: Høvik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 28.04.2020 07:34:23
Til: Mikalsen Sissel
Kopi: 

Emne: VS: Felles bredbåndsprosjekt i Trøndelag - Søknad om offentlige bredbåndsmidler fra Osen kommune
Vedlegg: Følgebrev søknad Full Bredde TRFK 2020.pdf;Vedlegg 1, Søknad nye områder Full Bredde TRFK
2020.pdf;Vedlegg 2, Oversikt grunnleggende infrastruktur i Osen kommune.pdf;Vedlegg 3, Grunnlagsoversikt FB
TRFK 2020 fra Telenor.pdf;Vedlegg 4, Tilgjengelig infrastruktur gatelys Osen.pdf;Vedlegg 5, Tilgjengelig infrastruktur
gatelys Strand.pdf;Vedlegg 6, Tilgjengelig infrastruktur gatelys Vingsand.pdf;Vedlegg 7, Tilgjengelig infrastruktur
gatelys Seter.pdf;Vedlegg 8, Tilgjengelig infrastruktur Osen sentrum.pdf;Vedlegg 9, Tilgjengelig infrastruktur Høvika til
Vingsand.pdf;Vedlegg 10, Tilgjengelig infrastruktur Strand.pdf;Vedlegg 11, Adresselister bredbåndsprosjekt - Osen
(oversendes).xlsx;Vedlegg 12, Adresselister bredbåndsprosjekt - Høvika_Vingsand (oversendes).xlsx;Vedlegg 13,
Adresseliste Seter pr april 2020.xlsx;Vedlegg 14, Adresselister bredbåndsprosjekt - Strand (oversendes).xlsx
 

Fra: Høvik John Einar 
Sendt: mandag 27. april 2020 15:39
Til: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no>
Kopi: postmottak@trondelagfylke.no
Emne: Felles bredbåndsprosjekt i Trøndelag ‐ Søknad om offentlige bredbåndsmidler fra Osen kommune
 
 
Hei!
Vedlagt følger følgebrev, søknad om offentlig bredbåndsmidler og vedlegg fra Osen kommune.
 
Ønskes ytterligere opplysninger, er det bare å ta kontakt med undertegnede.
 
Mvh,

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 
 

Fra: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no> 
Sendt: torsdag 12. mars 2020 14:25
Til: Anette Pettersen <annette.pettersen@leka.kommune.no>; Atle Horn <atle.horn@stjordal.kommune.no>;
Audun Norbotten Liland (Audun.Liland@hitra.kommune.no) <Audun.Liland@hitra.kommune.no>; Egil Rønnekleiv
<egil.ronnekleiv@meraker.kommune.no>; Eian Einar <Einar.Eian@afjord.kommune.no>; Einride Asbøll
<Einride.Asboll@Orkdal.kommune.no>; Frode Larsen <Frode.Larsen@froya.kommune.no>; Frosta kommune
<postmottak@frosta.kommune.no>; Løkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>; Geir Wormdal
<Geir.wormdal@melhus.kommune.no>; Grete Wåseth <grete.waaseth@steinkjer.kommune.no>; Jøssund Grethe
T. <Grethe.Jossund@orland.kommune.no>; Gøran Johansson <gjo@midtre‐gauldal.kommune.no>; Hans Petter
Haukø <hans‐petter.hauko@flatanger.kommune.no>; Heidi Horndalen <Heidi.Horndalen@tydal.kommune.no>;
Håvard Overland <havard.overland@snasa.kommune.no>; Inger Helland <inger.helland@grong.kommune.no>;
Inger Solstad <inger.solstad@hoylandet.kommune.no>; Ivar Kvalø <ivar.kvalo@vikna.kommune.no>; Jan Husa
<jan.husa@oppdal.kommune.no>; Jim Hultgreen <Jim.Hultgreen@skaun.kommune.no>; John Ole Aspli
<john.aspli@heim.kommune.no>; Johnny Johansen <Johnny.Johansen@roros.kommune.no>; Karl Audun Fagerli
<Karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no>; Kjell Ivar Tranås <kjell‐ivar.tranas@mnsk.no>; Kjell Urdshals
<kjell.urdshals@gmail.com>; Knut Johan Vik <knut‐johan.vik@trondheim.kommune.no>; Lars Holmberg



<Lars.Holmberg@snasa.kommune.no>; Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Liv Elden
<liv.elden.djokoto@hoylandet.kommune.no>; Marcus Nilsen <marcus.nilsen@froya.kommune.no>; Marit Saltvik
Faanes <Marit.Saltvik.Faanes@inderoy.kommune.no>; Namsos kommune <postmottak@namsos.kommune.no>;
Namsskogan kommune <postmottak@namsskogan.kommune.no>; Nils Heggem
<nils.heggem@rindal.kommune.no>; Olav Grønli <olav.gronli@holtalen.kommune.no>; Ole Christian Iversen
<Ole‐Christian.Iversen@malvik.kommune.no>; Ole‐Kjetil Lagaard <Ole‐Kjetil.Lagaard@roros.kommune.no>; Olve
Morken <olve.morken@holtalen.kommune.no>; Ove Lidbom <Ove.lidbom@overhalla.kommune.no>; Patric
Franzen <Patric.Franzen@tydal.kommune.no>; Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Roar Eriksen
<roar.eriksen@levanger.kommune.no>; Roar Uglem <roar@selbuvekst.no>; Røros kommune
<postmottak@roros.kommune.no>; Sivert Dombu <sivert.dombu@rindal.kommune.no>; Solveig Slyngstad
<solveig.slyngstad@leka.kommune.no>; Svein Åge Trøbakk <Svein.Age.Trobakk@steinkjer.kommune.no>; Tanja
Staldvik <tanja.staldvik@royrvik.kommune.no>; Terje Kilen (Levanger) <terje.kilen@getmail.no>; Thomas Sandvik
<thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Torbjørn Dahle <torbjorn.dahle@rissa.kommune.no>; Tove Ingulfsvann
<tove@lierneutvikling.no>; Trond Jære <trond.jare@rennebu.kommune.no>; Trond Selseth
<trond.selseth@verdal.kommune.no>; Trygve Wannebo <trygve.wannebo@inderoy.kommune.no>
Emne: Felles bredbåndsprosjekt i Trøndelag ‐ Søknad om offentlige bredbåndsmidler
 
Hei. 

Trøndelag Fylkeskommune (TRFK) inviterer herved kommunene i Trøndelag til  å søke om offentlige
bredbåndsmidler. 
Midlene vil som tidligere bli benyttet sammen med kommunale midler (lokal medfinansiering) og midler fra
utbyggere.

Søknadsfrist til Trøndelag Fylkeskommune: Torsdag 30. april 2020
 
Nytt av året er at fylkeskommunen nå styrer og gjennomfører prosjektene selv, innenfor den rammen og de
kriteriene som NKOM beslutter.
Vi trenger derfor ingen godkjenning fra NKOM som tidligere. 

De fylkeskommunale midlene vil også bli benyttet på tilsvarende måte. Etter at prosjektene er godkjent i
Trøndelag Fylkeskommune, så vil
prosjektene bli lagt inn i en eller flere porteføljer, og lyst ut på Doffin i en eller flere runder. 

Pr 9. mars 2020 så har fylkeskommunen ennå ikke fått hverken kriterier eller rammetilskudd fra NKOM. Vi velger
likevel å starte søknadsrunden.
 
Søknadsprosessen:
Uke 11: Invitasjon sendes ut fra TRFK.
Uke 12: Fagseminar Telekom (søknadsprosessen gjennomgås)/ Seminaret er avlyst, ved behov kan vi gjennomføre
enkeltmøter på Skype/Teams .
Uke 11‐18: Kommunene jobber med søknad og vedlegg. Fylkeskommunen kan svare på spørsmål hele perioden.
Uke 18: Torsdag 30. april, siste frist for å sende inn søknader.
Uke 19‐29: Fylkeskommunen utarbeider kalkyler i samarbeid med utbyggerne. Estimater forelegges kommunene
fortløpende for intern behandling/beslutning administrativt/politisk.
Uke 32‐40: Prosjekter kunngjøres på Doffin, prekvalifisering først og deretter vil de kvalifiserte få mulighet til å
legge inn tilbud i Mercell.
Etter dette vil det bli kontraktsforhandlinger og inngåelse av intensjonsavtaler med leverandørene.    

Søknaden fra kommunene:
Kommunene søkner ved å svare på denne eposten slik:

‐ Kortfattet beskrivelse av området/områdene.
‐ Søkes det på flere områder så må disse prioriteres. 
‐ Hvordan kommunen vurdere bredbåndssituasjonen i egen kommune.  

Vedlegg som skal legges ved (Fylkeskommunens maler skal benyttes):
‐ nye bredbåndsprosjekter (sendes inn som pdf‐fil)



‐ adresselister (sendes inn som xls‐fil)
‐ oversikt grunnleggende infrastruktur (sendes inn som pdf‐fil)
 
Vedleggende vil bli gjennomgått på seminaret. Det er viktig å være nøye med vedleggene, spesielt
adresselistene. 
Det tar erfaringsmessig lang tid å få adresselistene ferdig. Derfor krever vi at disse nå følger søknadene. 
Nytt av året er det også at kart skal legges i vår kartløsning.

Om lokal medfinansiering 
Lokal medfinansiering vil utgjøre 25  av den totale utbyggingskostnaden og kan bestå av:
‐ kommunale midler
‐ private midler (husstander/bedrifter)
‐ tidligere tildelte midler fra fylkeskommunen (STFK/NTFK)

Trøndelag fylkeskommune ønsker ikke å legge seg opp i hvordan dette løses i den enkelte kommune.
Når prosjektene er ferdig bygget ut, så vil fylkeskommunen sende en faktura til den enkelte kommune på hele
den lokal medfinansieringen. 

NB! Med forbehold om mulig endrede forbehold i kriteriene fra NKOM, som ennå ikke er mottatt. 

Trøndelag Fylkeskommune ønsker lykke til med årets søknadsrunde og nye samarbeidsprosjekter for økt
bredbåndsdekning i Trøndelag.
 
Vedlegg:
‐ mal nye bredbåndsprosjekter
‐ mal adresselister
‐ oversikt grunnleggende infrastruktur i kommune
 
 
Med vennlig hilsen 
Ellen Marie Bylund

 

Ellen Marie Bylund
Rådgiver
Seksjon mobilitet
Skype: ellby@trondelagfylke.no
74 17 95 08
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


